



कर्मचारी राज्या बीमा निगम
श्रम एवं रोजगार मंत्रालय, भारत सरकार
कर्मचारी राज्य बीमा निगम
(श्रम एवं रोजगार मंत्रालय, भारत सरकार)
EMPLOYEES' STATE INSURANCE CORPORATION
(Ministry of Labour & Employment, Govt. of India)



उप क्षेत्रीय कार्यालय, ब्यारकपुर
जि.बी. ब्लॉक, प्लॉट-6, सेक्टर-III, सॉल्ट लेक, कोलकाता-700097
उप क्षेत्रीय कार्यालय, बैरकपुर
जी.बी. ब्लॉक, प्लॉट-6, सेक्टर-III, सॉल्ट लेक, कोलकाता-700097
SUB-REGIONAL OFFICE, BARRACKPORE
GB. BLOCK, PLOT-6, SECTOR-III, SALT LAKE, KOLKATA-700097
Phone: 033-2335 1952-55, FAX-2335-1956, (ISO 9001:2015 Certified)
E-mail: dir-bpore@esic.nic.in Website - www.esic.gov.in

फाइल संख्या: A-54/194/2022-ADMIN

दिनांक: 24-01-2025

परिपत्र / CIRCULAR

विषय: 26 जनवरी 2025 को 76वां गणतंत्र दिवस का समारोह ।

Subject: Celebration of 76th Republic Day on 26th January, 2025.

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि 76वां गणतंत्र दिवस समारोह अगली 26 जनवरी 2025 (रविवार) को 9:00 बजे उप क्षेत्रीय कार्यालय बैरकपुर (जीबी ब्लॉक, सॉल्ट लेक, सेक्टर III, कोलकाता-700097) के परिसर में मनाया जाएगा । इस अवसर पर इस कार्यालय की सक्षम प्राधिकारी द्वारा राष्ट्रीय ध्वज फहराया जाएगा ।

It is hereby informed that the 76th Republic Day will be celebrated on 26th January, 2025 (9:00 AM) at the premises of SRO-Barrackpore, GB Block, Salt Lake, Sector III, Kolkata-700097. On this occasion, the Indian National Flag will be unfurled by the Competent Authority of SRO-Barrackpore.

अतः इस उप क्षेत्रीय कार्यालय बैरकपुर के सभी अधिकारियों/कर्मचारियों को उपर्युक्त विशेष दिन पर गणतंत्र दिवस की इस समारोह में भाग लेने और इसे सफल बनाने की सलाह दी जाती है ।

As such, all the officers/staffs of SRO-Barrackpore are advised to attend this Republic Day program as per above schedule and make it a success.

यह सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से जारी किया जाता है ।

This issues with the approval of the Competent Authority.

(कृते) शाखाधिकारी (प्रशासन शाखा)
उप क्षेत्रीय कार्यालय बैरकपुर, का र बी नि

प्रति,

1. उप क्षेत्रीय कार्यालय बैरकपुर के सभी अधिकारियों/कर्मचारियों
2. नोटिस बोर्ड

To,

1. All Concerned Officers/Officials.
2. Notice Board.